報道関係者 各位

令和５年１月２４日

名取市総務部財政課

フレスコ株式会社様からの

寄附について

フレスコ株式会社様より、金２００，０００円の寄附のお申し出を頂きました。

つきましては、下記日程で寄附をお受けする予定となりましたのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和５年２月１日（水）午後３時３０分～

２ 場 所  名取市役所３階応接室

３ 主な出席者

フレスコ株式会社 代表取締役社長 菊地 盛夫 様

総務部次長   大津 桂二 様

名取市長 山田 司郎

【問い合わせ】

名取市総務部財政課財政係  鹿又 亮太

  TEL：022-724-7155 FAX：022-384-9680

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。